
 

    UCHWAŁA NR XXXI/188/10 
    RADY GMINY OSTROWICE 
    z dnia 27 września 2010 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2010 r. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2010 r. zamykającą się kwotami: 

1. Dochody: 

- plan                -     21 320 586,00 zł   

- wykonanie     -       4 087 512,74 zł 

Z tego: 

1) Dochody bieżące: 

- plan   -  7 678 499,00 zł 

- wykonanie - 3 977 853,82 zł  

W tym dotacje na zadania zlecone: 

- plan  - 1 404 953,46 zł 

- wykonanie -    754 569,46 zł 

2) Dochody majątkowe 

- plan  -        13 642 087,00 zł 

- wykonanie  -    109 658,92 zł. 

 

2. Wydatki: 

- plan               -    23 572 015,00 zł 

- wykonanie    -      4 087 458,02 zł 

W tym wydatki na zadania zlecone: 

- plan  - 1 404 953,46 zł 



 2 

- wykonanie -    717 441,33 zł 

 

3. Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie  - 54,72 zł,  

 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

1) przychody: 

- plan   -  2 550 000,00 zł 

- wykonanie  -    178 516,28 zł 

2) rozchody: 

- plan   -     298 571,00 zł 

- wykonanie  -    178 571,00 zł 

 

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne: 

- plan  -       14 135 183,00 zł 

- wykonanie  -  305 729,44 zł 

 

6. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

- dochody -        1 824,74 zł 

- wydatki -        1 824,74 zł  

 

7. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) dotacja podmiotowa 

- plan   - 166 656,00 zł 

- wykonanie  -   46 100,00 zł 

2) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- plan   -   210 000,00 zł 

- wykonanie  -     10 000,00 zł 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Roman Bany 


